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Vorstand
 

Position Name  eMail

Obmann Wolfgang Bauer wolfgang1.bauer@aon.at

1. Obm.-Stv. Jutta Ramböck jutta.ramboeck@aon.at

2. Obm.-Stv. Rainer Wickl rainer_wickl@sbg.at

Schriftführer Markus Vieweger m.vieweger@geschichte-buermoos.info

Schriftführer Stv. Julia Demel julia.demel@gmail.com

Kassierin Alexandra Eder a.eder@geschichte-buermoos.info

Kassier Stv. Monika Schumacher schumacher@sbg.at

   

Kassenprüfung Cornelia Ecker  

Kassenprüfung Günther Wagneder  

 

Stand von der letzten Jahreshauptversammlung am 25.03.2011 bzw. nach Kooptierung gem. Vorstandssitzung vom

15.02.2012.
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